[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _TOC_250016]投标文件格式

[bookmark: _TOC_250015]投标文件封面

（项目名称及标段）监理招标

投标文件

投 标 人 ：（ 盖 单 位 章 ）

法定代表人或其委托代理人：（签字）

年月日

[bookmark: _TOC_250013][bookmark: 1._投标函]
报价一览表

报价一览表

项目编号：
                                                            单位：人民币（元）

	项目名称

	总监理工程师

	投标总价（万元）
	大写：
小写：

1.投标报价是履行合同的最终价格，应包括完成施工监理及其他相关服务等全部工作内容以及相关措施费、利润、风险、税金、政策性文件规定、维护服务等各项应有费用，以及为完成该项服务所涉及到的一切相关费用。

投标人名称（公章）：
法定代表人或代理人（签字或盖章）：
日期：

[bookmark: _TOC_250012][bookmark: 2._法定代表人身份证明]法定代表人身份证明

法定代表人身份证明

投 标 人：

单位性质：

地   址 ：

成 立 时 间 ：年月日

经营期限：

姓    名 ：     性     别 ：

年    龄 ：     职     务 ：

系（ 投 标 人 名 称 ） 的 法 定 代 表 人 。特此证明。

投 标 人 ：（ 盖 单 位 章 ）

年月日

[bookmark: 3._授权委托书][bookmark: _TOC_250011]授权委托书

授权委托书

本人（姓名）系（投标人名称）的法定代表人，现委托（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、

修改（项目名称及标段） 监理投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法

律后果由我方承担。

委 托 期 限 ： 。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证明

投  标  人 ：（ 盖 单 位 章 ）

法 定 代 表 人 ：（签字或盖章）

身份证号码：

委 托 代 理 人 ：（ 签 字 ）

身份证号码：

年月日

[bookmark: _TOC_250010][bookmark: 4._联合体协议书]

[bookmark: 5.投标人基本情况表（含附件）][bookmark: _TOC_250009]投标人基本情况表（含附件）

	投标人名称

	注册地址

	邮政编码

联系方式
	联系人

	电话

	传真

	网址

	组织结构

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	技术负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	企业资质等级

其中
	国家注册监理工程师

	营业执照号

	省监理工程师

	注册资金

	已培训的监理员人数

	开户银行

	高级职称人员

	账号

	中级职称人员

经营范围

备注

说明：投标人编制投标文件时，应将 营业执照、企业资质证书 的复印件作为本表的附件

[bookmark: 6.1拟选派项目监理机构人员一览表][bookmark: _TOC_250007]拟选派项目监理机构人员一览表

拟任岗位

姓名

年龄

职称

从事监理工作年限
	执业或职业资格证书

	证书名称
	级别
	证号
	专业

总监

专业监理工程师

„

监理员

„

„

其他材料

[bookmark: _TOC_250000][bookmark: 9._类似工程业绩][bookmark: _TOC_250003][bookmark: _TOC_250008][bookmark: 6.监理机构及人员配备][bookmark: 10._其他材料]